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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.                                    Tiranë, më___.___.2025 

 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Datë:                  15.12.2025 

Drejtuar:       Operatorit ekonomik Eduart Xhixha p.f me NIPT L54424205B, me adresë Durres 

Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe,kati pare mbi toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer 

pasurie 97/32/1. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X  ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 67579-11-03-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje pajisje orendi” 
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Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  30190000-7 - Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre 

Fondi limit: 1 319 461 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e një) 

Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhejte) ditë 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  14.11.2025   Ora: 09:00 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  04.11.2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Nr.69 datë 

10.11.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Ilir Kaso P.F me NIPT L62420034C, me ofertë ekonomike 1 303 000 

(një milion e treqind e tre mijë) Lekë pa Tvsh.  

2. Operatori ekonomik InfoSoft Office sh.p.k me NIPT J62426002Q, me ofertë ekonomike 

1 266 714 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) 

Lekë pa Tvsh.  

3. Operatori ekonomik RO-AL sh.p.k me NIPT J61811001M, me ofertë ekonomik 1 309 500 

(një milion e treqind e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa Tvsh.  

4. Operatori ekonomik Albanian Furniture Office sh.p.k me NIPT M32303056L, me ofertë 

ekonomike 1 312 000 (një milion e treqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh.  

5. Operatori ekonomik Eduart Xhixha p.f me NIPT L54424205B, me ofertë ekonomike 

1 216 000 (një milion e dyqind e gjashëmbëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh. 

6. Operatori ekonomik SHAGA. sh.p.k me NIPT J96822229J, me ofertë ekonomike 1 281 200 

(një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh. 

7. Operatori ekonomik EMKO sh.p.k me NIPT K61424016V, me ofertë ekonomike 1 281 200 

(një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh. 

 

 *  *  * 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik Ilir Kaso P.F me NIPT L62420034C, me ofertë ekonomike 1 303 000 

(një milion e treqind e tre mijë) Lekë pa Tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të operatorit ekonomik Ilir Kaso p.f, rezulton se nuk 

plotëson pikën 2.2.2 të Kritereve  të Veçanta të Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion i cili plotëson këtë  kriter.  

 

2. Operatori ekonomik EMKO sh.p.k me NIPT K61424016V, me ofertë ekonomike 1 281 200 

(një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të operatorit ekonomik EMKO sh.p.k, rezulton se 

nuk plotëson pikën 2.2.1 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur 

Pasqyrat financiare të Vitit 2022 sipas kërkesës të vendosur në Dokumentat Standarte të 

Tenderit.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Eduart Xhixha p.f 

me NIPT L54424205B, me adresë Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe,kati pare mbi 

toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 

216 000 (një milion e dyqind e gjashëmbëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

 

 


